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Zapytania wraz z wyjasnieniami oraz modyfikacja zapiséw SIWZ

dot: postepowania o udzielenie zamoéwienia na zadanie ,Budowa chodnika wzdtuz drogi
powiatowej Nr 0446 T Blizyn - Sorbin - Odrowazek w miejscowosci Drozdzéw”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje zapytania
Wykonawcy wraz z wyjasnieniami oraz dokonuje modyfikacji SIWZ.

W przedmiotowym postepowaniu wplynety zapytania:

W zwiazku z informacjami zawartymi w dokumentacji opisujacej przedmiot zamowienia oraz
przedmiarze i kosztorysie ofertowym proszg o udzielenie informacji:

Pytanie 1.
Czy drzewa po $cieciu i wykarczowaniu maja zosta¢ odwiezione W konkretne miejsce
wskazane przez Zamawiajacego czy tez wybér miejsca sktadowania i zagospodarowania
karpiny i dtuznic jest po stronie Wykonawcy?
Odpowiedz
Wybér miejsca sktadowania i zagospodarowania karpiny i dtuznic jest po stronie
Wykonawcy.
Zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 5 projektu umowy drzewo pozyskane z wycinki
stanowi wtasnos$¢ Wykonawcy.
Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy podaje miejsce sktadowania materiatu z rozbidrki i gruzu czy jest to po
stronie Wykonawcy? W przypadku wskazania miejsca przez Zamawiajacego proszg
o podanie miejsca gdzie nalezy odwies¢ gruz z rozbiérki?
Odpowied?
Wybor miejsca sktadowania materiatu z rozbiérki i gruzu nalezy do Wykonawcy.
Zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 5 projektu umowy Z chwilg przejgcia placu
budowy Wykonaweca staje si¢ wiascicielem i posiadaczem odpadéw oraz gruzu
budowlanego pochodzacych z rozbiorki
Pytanie 3.

W przedmiarze w poz. 42 jednostka obmiaru opornika betonowego 12x25 jest podana

w m2w iloéci 278 m2. Czy jest to wiasciwa jednostka obmiaru?
Odpowiedz:

W przedmiarze i kosztorysie ofertowym w poz. 42 podano prawidiowg ilos¢ 278 m

opornika. Natomiast w poz. 44 omytkowo w kolumnie ,Jednostka” podano jednostke

2 "
,m~” zamiast ,m”.

W zatgczeniu poprawiony przedmiar rob6t oraz poprawiony kosztorys ofertowy.




Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, ze dokonano zmian w przedmiarze robét oraz
kosztorysie ofertowym w poz. 9 i 21 w zwigzku z omytkowym podaniem jednostek
obmiarowych tj. w m® zamiast w tonach.

Pytanie 4.
Jaki jest przewidziany rodzaj izolacji rur?
Odpowiedz:
Odcinki rur na wlotach do studni rewizyjnych z drenazu nie wymagaja izolacji. Natomiast

studnie rewizyjne stanowig gotowy prefabrykowany element wykonany wraz z izolacjg
w zaktadzie prefabrykacji.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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